

機械管理表

どっと建設株式会社

『表示順:機械順 昇順』 『期間:14/11/01~14/11/30』 『機械:202~502』

機械	工事	金額計	数量	単価	金額	数量	単価	金額
			自社(h) 未利用(日)			自社(日) 未利用(日)		
202 1 重機	クランプトラック4t B	D2001001-00 県道15号線道路改良工事	0.00 0.00	3,000.0 0.0		2.00 0.00	24,000.0	48,000
202 1 重機	クランプトラック4t B	S2003001-00 第2工区川瀬町配管布設工事	0.00 0.00	3,000.0 0.0		4.00 0.00	24,000.0	96,000
《 機 械 計 》			0.00 0.00			6.00 0.00		144,000
303 1 重機	バックホウ0.35m3 (7215)	D2001001-00 県道15号線道路改良工事	0.00 0.00	3,340.0 0.0		2.00 0.00	15,000.0	40,000
303 1 重機	バックホウ0.35m3 (7215)	S2003001-00 第2工区川瀬町配管布設工事	0.00 0.00	3,340.0 0.0		1.00 0.00	15,000.0	20,000
《 機 械 計 》			0.00 0.00			3.00 0.00		60,000
303 1 重機	バックホウ0.6m3 AS1000	S2003001-00 第2工区川瀬町配管布設工事	0.00 0.00	4,000.0 0.0		3.00 0.00	18,000.0	54,000
《 機 械 計 》			0.00 0.00			3.00 0.00		54,000
304 1 重機	バックホウ0.6m3 CM200	W2005001-00 国道2号線道路改良工事	0.00 0.00	4,000.0 0.0		14.00 0.00	18,000.0	252,000
《 機 械 計 》			0.00 0.00			14.00 0.00		252,000
401 9 その他	振動ローラ 0.8-1.1tハットゲイト	D2001001-00 県道15号線道路改良工事	4.00 0.00	650.0 0.0	2,600	0.00 0.00	5,000.0	
《 機 械 計 》			4.00 0.00		2,600	0.00 0.00		
452 1 重機	タイヤローラ 8~20t	D2001001-00 県道15号線道路改良工事	8.00 0.00	550.0 0.0	4,400	0.00 0.00	4,420.0	
《 機 械 計 》			8.00 0.00		4,400	0.00 0.00		
502 2 工事車両	社用バン 12号車	D2001001-00 県道15号線道路改良工事	2.00 0.00	600.0 0.0	1,200	0.00 0.00	4,800.0	
《 機 械 計 》			2.00 0.00		1,200	0.00 0.00		
《 総 合 計 》			14.00 0.00		8,200	26.00 0.00		510,000